
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: OBJEKT E 1.PP+1.NP- Stavební úpravy - Krajská zdravotní, 
a.s. – Nemocnice Děčín, o. z. – projektový a inženýrský 
servis II 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky: VZMR 
Druh zadávacího řízení: S uveřejněním výzvy 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí 
nad Labem, Doručovací číslo: 401 13 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4341/2025 
 

 
 

Oznámení a rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z účasti  
ve výběrovém řízení 

Ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Zadavatel tímto v souladu s doporučením komise oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka výběrového řízení 
Ing. Pavel Jakeš, IČO: 16862881, se sídlem Labská 136/14, 405 02 Děčín (dále také „účastník“), z účasti  
ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázky, a to na základě níže uvedeného odůvodnění.  
 

ODŮVODNĚNÍ 
 
V rámci posuzování splnění podmínek účasti dodavatele v předmětném výběrovém řízení bylo komisí zjištěno, 
že údaje obsažené v nabídce dodavatele nesplňují podmínky stanovené zadavatelem pro prokázání technické 
kvalifikace. 
 
V rámci předložení seznamu významných služeb účastník neprokázal splnění požadavku na doložení dvou 
významných referenčních zakázek, které realizoval v posledních pěti (5) letech před zahájením výběrového 
řízení, a které se týkaly zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby, a to 
pro novostavby či rekonstrukce staveb dle klasifikace stavebních děl CZ-CC: 12 – Budovy nebytové, s hodnotou 
realizace stavby v minimální hodnotě 7 mil. Kč bez DPH za každou takovou zakázku, a zároveň u jedné z těchto 
zakázek šlo o zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby, a to pro novostavby či vnitřní 
rekonstrukce staveb dle klasifikace stavebních děl CZ-CC 126411 – Budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou; 
126412 - Budovy zdravotnických středisek, poliklinik a odborných zdravotnických zařízení; 126415 Budovy 
středisek pro matku a dítě. Požadované účastník nedoložil ani na základě opakované žádosti o vysvětlení či 
doplnění nabídky. 
 
S ohledem na výše uvedené bylo komisí konstatováno, že účastník nesplnil podmínky účasti ve výběrovém řízení 
z důvodu nesplnění technické kvalifikace a dodavateli proto bylo doporučeno výše uvedeného účastníka z další 
účasti ve výběrovém řízení vyloučit. 
 

POUČENÍ 

Proti tomuto Oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení není možné podat námitky. Oznámení  
o vyloučení je doručováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

V Ústí nad Labem dne:    
  

…………………………………… 
                                                                                                                          MUDr. Jiří Laštůvka, 
                                                                                                                    zmocněný k výkonu funkce 
                                                                                                                          generálního ředitele                                                                                                                                          


